
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVŲ IŠRINKIMO Į LIETUVOS 

SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMĄ 
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-149 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, 2007 m. gegužės 18 d. Lietuvos savivaldybių 
asociacijos narių atstovų suvažiavime patvirtintų Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatų 4.3. ir 4.4. 
punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Išrinkti atstovus į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą: 
1.1. Astą Jasiūnienę – Pakruojo rajono savivaldybės merę; 
1.2. Eriką Kižienę – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narę. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-159 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių 
asociacijos suvažiavimą“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė                                                      Asta Jasiūnienė 
 
 

 


